Jahrliche Auswertung fiir das Jahr 2023

Arbeitslosenverband Ortsverband Liibz u. Umgebung e.V.

Benziner Chaussee 1, 19386 Liibz

Ausgaben

nichtgefdrderte Ausgaben

geforderte Ausgaben
Mehraufwandsentschadigung Jobcenter
Lohn- u. Lohnnebenkosten:
Schlussrechnung

Riickstellung

Gesamtausgaben:

1.910,42 €

20.269,54 €

8.300,50 €

178.097,44 €

3.396,58 €

10.249,46 €

222.223,94 €




