Jährliche Auswertung für das Jahr 2023

Arbeitslosenverband Ortsverband Lübz u. Umgebung e.V. Benziner Chaussee 1, 19386 Lübz

Ausgaben

nichtgeförderte Ausgaben	1.910,42 €
geförderte Ausgaben	20.269,54 €
Mehraufwandsentschädigung Jobcenter	8.300,50 €
Lohn- u. Lohnnebenkosten:	178.097,44 €
Schlussrechnung	3.396,58€
Rückstellung	10.249,46 €
in the second se	
Gesamtausgaben:	222.223.94 €